13. melléklet a 11/2024 (V.27.) 6nkormanyzati rendelethez

Tiszasasi Kozos Onkormanyzati Hivatal 2023. évi maradvany-Kimutatas
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Alaptevékenység koltségvetési bevételei
Alaptevékenység koltségvetési kiadasai
Alaptevékenység koltségvetési egyenlege
Alaptevékenység finanszirozasi bevételei
Alaptevékenység finanszirozasi egyenlege
Alaptevékenység maradvanya

Osszes maradvany
Alaptevékenység szabad maradvanya

281 031

60 784 966
-60 503 935
63 553 392
63 553 392
3 049 457

3 049 457
3049 457



